
UCHWAŁA Nr XXXVI/241/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie opinii do projektu wniosku o uznanie lasów za ochronne 
pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Bircza 

przez Gminę Krzywcza 

 Na podstawie art. 16, ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1275) oraz § 2 ust.3 Rozporządzenie Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 25 sierpnia 1992 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu uznawania lasów za ochronne oraz szczegółowych 
zasad prowadzenia w nich gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 67, poz. 337) stanowiących 
własność Skarbu Państwa i pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Bircza 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię do projektu wniosku o uznanie lasów za ochronne 

zgodnie z mapą poglądową obrębu Nadleśnictwa Bircza. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


